PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 249/2023/SGP - Manaus, 14 de abril de 2023

Remove o servidor Ricardo Teixeira Laray, da SEFAZP para a
SECRETARIA DA CORREGEDORIA, bem como a servidora
Isabela Vianna Allende Mozzer da Secretaria da Corregedoria
para o GABPRES.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no exercício da Presidência e no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP DP 5175/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor RICARDO TEIXEIRA LARAY, Técnico Judiciário, área
Administrativa, da Secretaria de Execução da Fazenda Pública para a SECRETARIA DA
CORREGEDORIA;

Art. 2º Remover a servidora ISABELA VIANNA ALLENDE MOZZER, Analista Judiciário,
área Judiciária, da Secretaria da Corregedoria para o GABINETE DA PRESIDÊNCIA;

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no Exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
6e
7c
be
21
-0
49
6-
4f
b1
-8
23
b-
93
ee
4a
ac
3a
6d